f) [Sigerus de Braban-
.ll3!: ]

g)

h) Albertus [Uagpus]

d)

e) [Thomas de Aguino]

tU~ :

151/121 a) Aristoteles

Cod. 151/121

Explicit: f. 25
ra

••• prima considerandum de memoria et re~~s
centia et de sompno. Explicit liber de sensu
et sensato.

De somnno et vi~ilia

Incipit: f. 26rb

De sompno eutem et vigilia considerandum est
quid sunt. Et utrum anime vel co~~ris p'~pria

sint •••

Incipit: r. 25ra

De memoria autem et memorari dicendum quid est
at propter quam causam sit •••

Explicit: f. 26ra

••• quid est et quomodo sit et propter qu~
CaUsam dictum est. Explicit liber de memoria
et reminiscentia.

Liber de memoria et reminiseentia

Liber de sensu et sensato

Incipit: f. 21
vb

Quoniam autem de anima seeunduo ipsam determi
natum est

Explicit: f. 28ra

••• amplius autem et de ea in sompniis est
divinatione dictum est. Explicit liber de sompno
et vigilia.

Incipit: f. 18
ra

De iuventute autem et senectute et vita et
morte nune dicendum. Simu 1 autem et de respi
ratione •••

Explicit: f. 21
vb

••• huius speculationis fere dictum est da
omnibus. Explicit de morte et vita.

De morte et vita, iuventute .et seneetute

De longitudine et brevitate vite

Incipit: f. 17
rb

De so autem quod ea hec quidem esse longe vite •••

ra
Explicit: f. 18
••• et vita et morte. Hiis enimreterminatis
finem utique habebit que de animalibus methodus.

ra
Incipit: f. 15
Simpiices colorum sunt quicumqua elementis con
sequuntur ut igni et aeri •••

. 17ra
Explicit: f •
••• que sunt circa colores maxime utique aliquis
que dicta sunt potest videre. Expl~cit liber
de coloribus.

De coloribu~

g) [Aristoteles]

f) [Aristoteles]

e) [Aristoteles]

d) [Aristoteles]

b) [Aristoteles]

c) Aristoteles

i; I
~i -'\:-.,l '~.-I" .''.

Cod. 151/121

\

Liber da intellectu et intelligibili

Incipit: f. 58va .
Sicut a principio istius operis diximus sciencia
de anima non satis complete habatur •••

Explicit: f. 67ra

••• negooium et prime philosophie egens inqui
sioione. Explicit liber de intellectu et
intelligibili.

Explicit: f. 58rb

••• et ecias.quod hoc quastio ast valda bona.
Explicit de natura corporis celastis.

rb
Incipitl f. 55
In tractatu isto intendimus scrutari de rebus
ex quibus componitur corpus celeste. Declaratum
est enim •••

Tractatus de ns.tura cOrports celestis ~t"· .....,,,,, .. J~, ...... .tt.~.,

De quid1itate encium [De ente et essential

Incipit: f. 52ra

~uia parvus error in princlplo magnus est in
fine secundum philosophum

Explicit: f. 55rb

••• suam simplicitatem in quo sit finis et con
summatio huius serreonis. Explicit tractatus de
quidditate encium.

ra
Explicit: f. 52
••• mensionem facit, quia eae sub natura intel
ligit. -Explicit liber de invisibilibus dei.

I f 47
ra

ncipi t: •
Invisibilia deijper ea que facta sunt a creatore
mundi •••

Liber de invisibilibus dei

ra
Incipit: f. 46
Scias nichil esse nisi substantiam et accidens
et creatorem substantie et •••

vb
Explicitl f. 46
••• et hoc est solus deus qui est benedictus et
in excelsis super o~nes deos.

De ortu scientiarum

Liber metheororum [libri IV]
. rb

Incipit: f. 28
De primis quidem igitur causis nature et de
omni motu naturaliter. Adhuc autem •••

. vb
Exol1c1t: f. 44
•• : et tandem ex hiis constituta velut hominem
plantam et alia talia. Explicit liber quartus
metheororum.

m)

[Aristoteles]

n) [A.lbertus Magnus]

1) [Thomas da Aq,uino]

Coda 151/121

~ ~
Ineipit: f. 92
Multociens mich! Alexander vere a philosophia
visa est esse utilitas quedam divina •••

rb
Expl1ei t: f. 95
••• et felix ex principio confeatim princeps
erit. Explicit liber Aristotelis de mundo~

Liber de mundo

de motibus animalium

Incipit: f. 90Vb

Anima eo solo phisice unquisicionis speculationem
admisit quod vorpori .e.

Explieit: f. 92rb

••• ad plurimum redundat attr~~endi potentia
instruit huiusmodi obsequium.

va
Expl1eit: f. 90
••• Hiis autem determinatis consequens est de
anima eontemplari.

Incipit: f. 9Sva

Sicut philosophus dieit in tereio de anima, sieut
separabiles sunt res a materia •••

De motu cordis secundum Alexandrum

s. Thomas super de sensu et sensato

va
Incipit: f. 79
Tempus et ordo expostulant quod de animalium
motibus hie disseramus

vb
Expl1cit: f. 87
••• ibi est defeetus sequitur ordo in motibus
ad bonum.

De progressione animalium Aristotelis

Incipit: f. 88
ra

b
[duo prima capitula defieiuntj vide f. 87v

: hie
lefieit integrum folium) Quoniam autem sunt
distensiones Becundum numerum •••

Liber de·natura at origine anima

f. 67
rb

quidem secundum quod ast perfectio
et de partibus eius •••

. va
Explici t: f. 79
••• et natura. et statu anime et in et opere
tantum dicta est a nobis. Explicit liber de
natura et origine anime.

Ineipit:
De anima
lII'örporis

t) [Thomas de Aquino)

s) Aristoteles

Cl,)

0) [Albertus Magnus)

r) [Alvredus 1

p) Albertus Magnus

Explieit: f. 111
va

••• et in sompno fit aliqua preeognicio futu
rorum. Explicit deo graca gracias.

u) S. Thomas su er librum de memoria et reminiscentia
Aristoteli s

Ineipit: f. 111va

Sieut philosophus dieit in VII de historiis
animalium natura •••

Explieit: f. 116vb

••• quid Bit et quomodo fiat et propter quam
causam. Explieit deo gratias amen. .

v)

w) Alphorabii!

x)

y)

Z) [Apuleius ]

a') [Apuleius]

S. Thomas super librum de causis

ra
Incipitl f. 117 .
Sicut philosophus dicit in ~ Ethicorum ultima
felicitas hominis consistit

. vb
Explieitl f. 131
••• Et huius quidem propositio inducitur que
premissa est. Et sie terminatur totus liber de
causis. Sint gracie deo omnipotenti qui est
prima omnium causa. Explicit sententia fratris
Thome ordinis Predicatorum super librum de
causis.

da divisione seienciarum.

ra
Incipit: f. 132
eum p1ures essent philosophi inter omnes solus
i11e •••

. vb
Explieit: f. 133
••• in multas distribuitur partes. Explieit liber
Alpharabii de divisione scienciarum.

Ysaae de diffieionibus [diffinitionibus]

vb
Incipit: f. 133
Quam plures in libris philosophorum invenientes
diversas sensisse de ei~sdem •••

ra
Explieit: f. 135
••• ad interiora lascitudo dimissio spiritus ex
motu. [Altera manu:] Explicit Ysaac de diffi
eionibus

Alkindi de quinque essentiis

Ineipit: f. 135
va

Sapiens Aristoteles ubi dialeeticam incepit dixit
quod scientia •••

Explieit: f. 136
va

••• inter preteri turn ex eo et inter futurum.
Explieit liber Alkyndi de quinque essenciis.

[Liber]c.a deo Socratis

vaIneipit: f. 136
Qui me voluistis dieere et tempore accipite
[fe 136v unten:] Explicit prologus de deo
Socratis. Tractatus incipit. [Incipit:J Iam
dudus seio quid •••

Explieit: f. 139va

••• Syrenas audiit nec aecessit. Explicit liber
de deo Soeratis.

De Platone et eius dOß!I!ate liber incinit ._

Incipit: f. 139vb

Plattoni habitudo corporis cognomeritum dedit
namque Aristo[te]les

Explieit: f. 141vb

••• veluti sigillatim exequatim cunctis partibus
dividitur.

Cod. 151(121

' ...
;
! •.

]
;1
"
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Cod. 153(123:

saee. nV.fin
(1)87 )

Papier
170 fol.
300 x 210 mm
2 eo·l.

~ Gottlieb L 14

Cod. 152/122:

saee. XY in
Pergament und

Papar
105 fol.
290 x 215 mm
2 eo1.

Cod. 151(121

Conradum Soltaw sacrae
libros IV sententiarum,

r
F. 1 Liber iste emptus est per fratres Predi-
eatores in Wienna a monasterio sancte Marie
Scotorum in Wienna pro leetura magistri Roberti
Halkot super librum sapientie.
Ex cella rev. magistri Leonhardi anno domini 1460.

vbExplieit: f. 130
••• usque ad diem Judieii vident gloriam aancto
rum. Et sie est finis, deo laus et ~loria per
infinita seeulorum seeula. ~xpliciunt de Leutzhaw
anno domini 1387.

Ineipit: f. 1ra

Circa primum librum sentenciarum. Queri tur primo,
utrum per studium verum per studium aacre serip
ture ••• [Initia librorum: f. 1ra, 39ra, 64ra,
92rb]